

LIEKSA-PIELISJÄRVI-SEURA RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012

Vuosi 2012 oli Lieksa-Pielisjärvi-Seuran viideskymmeneskolmas toimintavuosi. Toiminta noudatteli vakiintuneita muotojaan.

Yhdistyksen jäsenmäärä (jäsenmaksun maksaneet) kertomusvuoden lopussa oli henkilöjäseniä 220 kun se vuotta aiemmin oli 215 ja yritysjäseniä 25, joita vuotta aiemmin liittyi 36. Jäsenmaksutulolla on merkittävä osuus yhdistyksen taloudessa, joten jäsenhankintaa tehostetaan edelleen.

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.4.2012 ja syyskokous 20.11.2012.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Matti Taponen, varapuheenjohtajana Sirkka Mikkonen, sihteerinä Ritva Mutanen 15.8.2012 saakka ja siitä alkaen Annikki Kärkkäinen sihteerinä sekä taloudenhoitajana. Johtokuntaan kuuluivat edellisten lisäksi Anne Mikkonen, Antero Leinonen, Marja Mölsä, Pertti Saarelainen, Taisto Lehikoinen ja Tarmo Makkonen.

Johtokunta kokoontui 6 kertaa.

Talotoimikuntaa johti Antero Leinonen ja perinnetoimikuntaa Pertti Saarelainen.

Yhdistys osallistui Lieksalaisittain -päivän tapahtumaan jäähallissa 21.7.2012. Esiteltiin Lieksasta otettuja vanhoja ilmavalokuvia, esillä oli myös vanhan Lieksan pienoismalli. Historioitsija Jouko Martiskainen oli kertomassa historiasta. Yhdistyksen toimihenkilöitä oli mukana viisi. Kävijöitä useita satoja, kohde kiinnosti.

Yhdistys järjesti kotiseuturetken Ilomantsiin 11.8.2012, osallistujia oli 39 ja retki onnistui hyvin.

Kotiseutupäiville Mikkelissä osallistui varapuheenjohtaja Sirkka Mikkonen.

Yhdistys osallistui Hämärän kaupan iltaan 28.9.2012. Tarjottiin riistakeittoa sekä annettiin seuran toimintaa koskevaa tietoutta.

Lieksa-päivää ja Wanhan ajan joulujuhlaa vietettiin 9.12.2012. Pielisen Taitajan arvonimi annettiin juhlassa Janne Pitkäselle.

Kotiseututalo oli monien juhlien, tapahtumien ja kokousten pitopaikkana. Kotiseututalossa pidettiin yhdettoista syntymäpäivät, kymmenet häät, lakkiaiset, konfirmaatiojuhla, ristiäiset ja lisäksi muita tapahtumia yhteensä kaksikymmentäkuusi. Kaksi musiikkiyhtyettä on vuokrannut harjoittelutilan Kotiseututalosta.

Grillikatoksen rakentaminen saatiin harjakorkeuteen. Talkoita pidettiin vuoden 2012 aikana 24. Pisimmät talkoopäivät (9) kestivät aamusta jopa klo 18 asti. Osallistumisia oli yhteensä 146 eli n. 6 talkoopäivää kohti.

Rantatupa saatiin kalustettua käyttökuntoon. Rantatuvan varusteina on jääkaappi, liesi, mikroaaltouuni ja kahvinkeitin.

Kotiseututaloon murtauduttiin 28.3.2012. Varkaat veivät seuran arvokasta tavaraa sekä rikkoivat laitteita.